
大型乗用
クラウン　クラス

中・小型乗用
カローラ・シビック　クラス

軽自動車

大型トラック
プロフィア　クラス

中型トラック
レンジャー　クラス

小型トラック
ダイナ・デュトロ　クラス

＊

0.7%

ＴＨチーム　全部再資源化費用（台あたり）

4,500 円

0.3% 0.5%

4,300 円

3,200 円

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

Ⅴ

6,100 円

4,000 円

3,500 円

5,400 円

2,000 円

3,200 円

2,000 円

3,700 円

3,100 円

2,500 円

1,700 円

2,700 円

2,300 円

Ⅵ

車種・銅含有率に関係なく、ＢＭＷは一律4,700円、Stellantisは一律3,700円です。

一部のバスは全部利用対象外車両です。（詳細につきましては、カテゴリー別車名リストをご確認ください。）

2023年4月1日更新
豊通リサイクル株式会社
ＡＳＲ再資源化事業部

Ａプレス
銅含有率

カテゴリー

2,200 円

3,900 円


